令和３年７月７日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE

子どもたちの豊かな感性と創造力あふれる成長を願って読書に親しんでもらうことを目的とし

た「キワニス子ども文庫」から、紀の川市内の保育園２施設に図書、本箱を寄贈いただくことに

なりました。

和歌山キワニスクラブ（大岩徳成会長）による、県内保育施設などへの図書の寄贈は今年で

１１回目。紀の川市への寄贈は初めてとなります。

寄贈されるのは、社会福祉法人睦美会・名手保育園（忠岡美弥園長）と山の子共同保育園

（嘉摩尻智美園長）で、名手保育園で行われる寄贈式において、絵本と本箱がそれぞれに贈ら

れます。

和歌山キワニスクラブから市内保育園に図書が寄贈されます！

～7 月 14 日（水）午前 10 時から寄贈式開催～

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 福祉部 こども課 担当：峰田

TEL：0736-77-0863 FAX：0736-79-3926

E-MAIL：k070400-001@city.kinokawa.lg.jp

【キワニス子ども文庫寄贈式 概要】

■と き…令和３年７月１４日（水）午前１０時～（約３０分程度）

■ところ…名手保育園（紀の川市名手市場７３６）

  ■寄贈式内容…和歌山キワニスクラブから図書および本箱の寄贈、写真撮影など

  ■出席者…和歌山キワニスクラブ会長および関係者、名手保育園園長、山の子共同保育園園長、

紀の川市福祉部長、こども課長 ほか